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التربية الرياضية
-

التكميلية
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الرابعة

طرائق البحث العلمي -
الرابعة

 17
 20
 21
 15

 64
 63
 69
 62

 81
 83
 90
 77

خالد سلهب
احمد العيد

عمر الخليفه
سوزان جنيد

وليد
محمد
محمود
ياسين

 1196 
 1228 
 1244 
 1420 

واحد وثمانون 
ثلاثة  وثمانون 

تسعون 
سبعة وسبعون 

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         % 100.00 عدد الراسبين  عدد الناجحينعدد المتقدمين 4  4 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:


